[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
19.12.2019    №   17/88-н
О внесении изменений в Генеральный план
и Правила землепользования и застройки
 Беловского городского округа
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в городе Белово, Протоколом проведения публичных слушаний по внесению изменений  в Правила землепользования и застройки и Генеральный план Беловского городского округа от 29.10.2019, заключением по результатам публичных слушаний Совет народных депутатов Беловского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести  изменения в Генеральный план Беловского городского округа (текстовые и графические материалы),  в соответствии с приложениями №1, №2.
          2. Внести  изменения в Правила землепользования и застройки Беловского городского округа (графические материалы), с целью постановки на кадастровый учет границ населенных пунктов муниципального образования «Беловский городской округ», в соответствии с приложением №3.
3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по городскому хозяйству, промышленности и развитию предпринимательства А.В. Галемского.
	Председатель
Совета народных депутатов
Беловского городского округа
______________ А.Г.Соловьев
План рассылки:
АБГО, Прокуратура, СМИ, УАиГ
	             Глава Беловского
             городского округа
            ____________ А.В. Курносов

1